UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº. 01/2022 PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO
EM ADMINISTRAÇÃO PARA INGRESSO EM 2022

Retificação do Resultado Final do Processo
Seletivo Para o Mestrado em Administração

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Administração da
Universidade Federal do Rio Grande do Norte – PPGA/UFRN, no uso de suas atribuições e
competências, vem, por meio desta, tornar público Retificação do Resultado Final do
Processo Seletivo do Mestrado em Administração (Edital PPGA nº 01/2022 ), após análise
de recurso.

RESULTADO FINAL

Num de inscrição Nota Teste ANPAD Resultado

Gestão Social e Políticas Públicas

169077 425,19 Aprovado

169125 326,81 Aprovado

168797 314,57 Aprovado

Métodos Quantitativos, Avaliação de Políticas e Finanças

169095 453,25 Aprovado

168554 355,7 Aprovado

168516 336,87 Aprovado

168521 319,48 Aprovado

168069 313,48 Aprovado

Organizações, Estratégia e Tecnologia da Informação

168299 426,48 Aprovado

168101 425,32 Aprovado - Vaga de Servidor

168762 405,06 Aprovado

168888 395,64 Aprovado

168024 373,69 Aprovado

168567 364,99 Aprovado

168561 364,71 Suplente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

168483 354,5 Suplente

168124 350,51 Suplente

169122 350,04 Suplente

168508 349,52 Suplente

169113 340,47 Suplente

168456 339,49 Suplente

169058 338,7 Suplente

168811 325,34 Suplente

168525 300,06 Suplente

Natal, 08 de Março de 2022.